Форма согласия родителей (законных представителей)

субъекта персональных данных на предоставление,

использование и обработку персональных данных

Директору МАУ ДО ГДТДиМ

«Одаренность и технологии»

Т.В. Зыковой

Я, ______________________________________________________________________,
(ФИО полностью)

зарегистрированный (-ая) по адресу: _______________________________________________

                                                                     (адрес регистрации согласно паспорту)

Паспорт серии __________ №__________ выдан_____________________________________

 (орган, выдавший паспорт и дата выдачи)

В соответствии со ст. 9 ФЗ РФ от 26.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

и г л .  14  Т К РФ «Защита персональных данных работника» своей волей и в своем интересе

выражаю согласие на обработку персональных данных моего ребенка

_______________________________________________________________________________
(ФИО полностью)

оператором в нижеприведенной таблице, содержащихся в запрашиваемых документам

включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),

извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ),

обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных с целью

участия в Школе подготовки к муниципальному этапу всероссийской олимпиады

школьников, с соблюдением законов РФ и иных нормативных правовых актов

категории ПД:

фамилия, имя, отчество;

данные об образовании / образовательная организация;

Данные о наградах (результат участия в муниципальном этапе всероссийской

олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году, школьном этапе всероссийской

олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году

Также даю свое согласие на включение в общедоступные источники персональных

данных (в соответствии с п.1 ст.8 ФЗ № 152 от 27.07.2006), а именно размещение информации

в средствах массовых информаций, информационных стендах, следующих персональных

данных: фамилия, имя, отчество, фотография, данные об образовании/образовательная

организация, данные о наградах.

Настоящее согласие вступает в силу с момента его подписания на срок действия

договора с Оператором и может быть отозвано путем подачи Оператору письменного

заявления.

Подтверждаю, что ознакомлен с положением о защите персональных данных, права и

обязанности в области зашиты персональных данных мне разъяснены.

______________________ /  _____________________            «___»_____________ 2022 г.

             (подпись)                   (расшифровка подписи)                             (дата)